.—_-.L—_-u.-.-. BCEPOCCHIACKWE COPEBHOBAHMA N0 MNABAHMI 17 -18 MHOHS 2023 . ﬁ
"\v ahuf.
Bon smms e
POCCHHCHOWR GEAEPALIMM, Wmmm
Z= MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyrr ===

AncTtaHuma 51 YKeHwwmHbl, 100m BosbHbIi CTUAb 13-17 net
18.06.2023 CTapToBbIii NPOTOKOS
PC 17 1:00.14 TPOMKO KceHus RUS Pysa 08.12.2019
PC 16 59.42 CUWHIOKOBA Enu3aseTa RUS Ka3aHb 18.02.2023
PC 15 59.24 IOPYEHKO AHHa RUS KazaHb 18.02.2023
PC 14 58.49 JINHOA YnbsHa RUS Py3a 08.12.2019
PC 13 1:00.77 BOPOHWHA EkatepuHa RUS Py3a 05.12.2021

Hopmartus Ill toH. pa3psg 9 +: 2:14.00 / Hopmatus |l toH. pa3psg 9 +: 1:55.00 / HopmaTtus | toH. paspsg 9 +: 1:35.00 /
Hopwmartus Il pa3pag 9 +: 1:21.00 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 1:13.30 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:05.74 /| Hopmatus KMC 10 +: 1:01.90 /
Hopmatus MC 12 +: 57.90

damunus, Nms
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BOVHOBA YnbsiHa
KANALWHWKOBA AHHa
LWIEPBEAKOBA AHHa
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BOPVNCOBA Onbra
BOPOHEHKOBA AraTta
rYWWHA Codobst

BABEHKO EkaTtepuHa
AHOYKNHA Mapus
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LIYPBAHOBA TaTbaHa
AHNCVMOBA BepoHuka
MYXWHA AnekcaHgpa
HVKONAEHKO AnaHa
KA3SAHLEBA Banepus
NCAEBA AHHa

KPABYYK OapuHa
CTAPLIEBA Mapraputa
FOWKO MonuHa
CUNAOPKNHA AHacTacus
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KomaHga

CK AKME CaHkT-MeTepbypr
CK CKI'MW BnapgukaBkas
CK AKME CaHkT-lMeTepbypr

MKCLUOP "BocTtok" Mocksa
CK AKME CaHkT-MeTepbypr

CK AKME CaHkT-lNeTepbypr

CL "MpoTtBuHO"
CLUOP "KOHocTb Poccun™ CmMosieHcK

LM "YemnuoH" Tyna

CLUOP Kuposckoro p-Ha CIl6
CL "Mpumopey,” Haxogka

CK "AnHamo" MockBa

CK AKME CaHkT-lNeTepbypr

CLL "Hwxeropogey" H. Hosropog
Swimming stars club CINb

CLl UCKA OpguHuoBO

CLW KpoHwTagarckoro p-Ha CI16
LM "Yemnuon" Tyna

Cnb
CO
Chnb

MOC
Cnb

Chnb

MO
CmMOn

YN
Cnb
MnPMm
MOC
Crb
H-H
Crnb
MO
Cnb
YN

3asaBoYHOe Bpems

1:21.76
1:17.00
1:18.14

1:16.77
1:15.17

1:14.72

1:15.45
1:17.00

1:14.00
1:13.44
1:12.00
1:11.25
1:10.99
1:11.00
1:11.90
1:12.50
1:14.00
1:14.00

BacceiiH LIBBC "Hesckas BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-lMeTepbypr, yn. xoHa Puga, 8, nut. A, k. 2
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0 MAKAPOBA Mapus

1 3YEBA EnusaBeta

2 AYAKNHA [apbs

3 KOJIOMUHA KceHus

4 KAPAKOKOBA Mapus

5 CMUPHOBA Mapus

6 KAJTALUHWMKOBA CHexaHa
7

8 )XAPOBA Mapus

9 NMPOCBETOBA Mapus

3annbiB 513 10

XEJIMW CaHgpa

FOANHA VinoHa
POMAHEHKO Bapsapa
COPOKWVHA AnuHa
LUBbIMBANAPDL KceHus
3bI/IEBA 305
BOJIbLUAKOBA EkaTepuHa
BAOBWHA BapBapa
CABKW/HA Buktopus
KOPOCT Japbs

o
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CUHUUWHA MonnHa
HEKPACOBA EneHa
YEPHbILEBA OxkcaHa
KOBAJIEBA Kupa
AHBYXTNHA MapbsaHa

KPEMEHELUKAA AHHa
NNETEEBA AHrenuHa

KPACHOIMEEBA [Japbs
HA3EMHOBA BukTtopus
MAHY/TOBA AHHa

o
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3VMHOBLEBA Mapus
CNOOPOBA Japbs
MOXAPULUKAA AnbbnHa
3AVLIEBA AHacTacus
MOJIMTOBA Mapus
MMWPOHOBA KpuncTtuHa
BOIJAHOBA EnusaBeTta
WABAJTMHA Smunnusa
OOIrAAVHA Anuca
MAKCUMOBA [apbs
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@z MAD WAVE CLASSIC cauk-nerepsypr

AnctaHuma 51, XXeHwmHbl, 100m BosibHbIN CTU/b

neET

MHHHCTEPCTBO CMIOPTA
POCCHACKOR BEAEPALMA,

CK AKME CaHkT-lNeTepbypr

CK BOCBO/, CaHk1-leTepbypr
CLUOP "HOHocTb Poccuun” CMmoneHck
MKCLUOP "BocTtok" Mocksa

CLUOP Ne3 "Hesckas" CI16
Swimming stars club CINb

CK CKI'MW BnapgukaBkas

®K "Taypac" CaHkT-INeTepbypr
CLlW LLCKA OanHuoBo

MKCLUOP "BocTtok" Mocksa

CK CKIF'MIW BnagunkaBskas

CLUOP Nel BopoHex

MKCLUOP "BocTtok" Mocksa

MKCLUOP "BocTtok" Mocksa

CLUOP "MeTeop" banawwunxa

CLUOP Ne3 "Hesckasn" CrI16

CLUOP "HOHocTb MockBbl Ckudbl" Moc
COLW Ne27 MbITnLum

CLlW LLCKA OanHuoBo

CK "Cusepc cnopt" Cl1b
SmartSwim Mocksa

Swimming stars club CINb
MKCLLOP "BocTok" Mocksa

CLUOP Ne3 "Hesckasn" CrI16
MKCLLOP "BocTok" MockBa

CK BOCBO/], CaHk1-lNeTepbypr

CK BOCBO/, CaHk1-lNeTepbypr
CLUOP MeTpoaeoprosoro p-Ha Cr6
Culw "Onvmn" ®pAsnHo

CL "MaHex" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Ne3 "Hesckas" CrI16

CLL KpacHorBapgeiickoro p-Ha CI16
CLUOP MeTpoggopuosoro p-Ha Cr16
CLUOP "Mxopa" CaHKT-IMNeTepbypr
LM "YemnuoH" Tyna

CLUOP no BBC "3kpaH" CI16

®K "Taypac" CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP MeTpoggopurosoro p-Ha CI16
LICKA PocTtoBs-Ha-[loHy

Chnb
Crb
CmMOon
MOC
Crnb
Cnb
CO

Chnb
MO

MOC
CcO
BPX
MOC
MOC
MO
Chnb
MOC
MO
MO

Crnb
MOC
Crnb
MOC
Chnb
MOC
Chnb
Crb
Crnb
MO

Crnb
Crnb
Cnb
Chnb
Chnb
YN

Crb
Crnb
Crnb
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pocayicrss
edapacyn Toasan

1:10.35
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00

1:10.00
1:10.40

1:09.52
1:09.00
1:08.22
1:07.58
1:07.00
1:07.50
1:08.00
1:09.00
1:09.50
1:09.80

1:07.00
1:07.00
1:06.90
1:06.50
1:06.00
1:06.00
1:06.80
1:07.00
1:07.00
1:07.00

1:06.00
1:06.00
1:05.87
1:05.53
1:05.00
1:05.00
1:05.86
1:06.00
1:06.00
1:06.00

BacceiH LIBBC "HeBckas BosiHa", 50 meTpos

r.CaHkT-lMeTepbypr, yn. xoHa Puga, 8, nut. A, k. 2

https://swim4you.ru/
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AnctaHuma 51, XXeHwmHbl, 100m BosibHbIN CTU/b
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KOPHUMEHKO AHacTacus
MEJIbHNKOBA TlNMonuHa
3AXAPOBA Kupa
CAMYHWNHA Bnapga
CMNPHOBA AnekcaHgpa
CNTHOBA EnusaseTta
3MHOBbLEBA AMunHa
KO3WW fapbs
MYCJTAKOBA Codus
ErOPYLUKMHA Codhbs
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NEBEJOEBA MapuHa
POMAHOBA [Japbs A.
CEPKOBA AHHa
MbISHVKOBA EkaTtepuHa
AHAPEEBA Hagexpa
MOTOBA Bapsapa
JNIbICAUEBA Kupa
ACTAIOBA TatbsiHa
MYENKNHA YnbaHa
WYNbIrA AnekcaHgpa

3annbiB 10 u3 10
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CMVPHOBA Buka

MNTUNHA Codhusa
KOBAJIEBA EnnsaBeta
EBIPA®OBA AnekcaHapa
BAVIKOBA Codbs
MACAPEBA KceHus
®EOOPOBA lMonnHa
FANAX MonnHa
KOKLUEEBA Kupa
LWMNTOHKOBA EkaTtepuHa
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17-18 M0HA 2023
CAHKT-NETEPBYPI

MHHHCTEPCTBO CMIOPTA
POCCHACKOH GEAEPALM,

CLUOP Kuposckoro p-Ha CI16

LM "YemnuoH" Tyna

CLUOP MeTpoaBopuosoro p-Ha Cr6
AHO LCTIT Mocksa

CL "MaHex" CaHkT-lNeTepbypr

CL "Hwmxeropogey" H. Hosropog,
CLUOP Ne3 "Hesckas" CI16

CLUOP Kuposckoro p-Ha CI16

LM "YemnuoH" Tyna

CK "OuHamo" Mockea

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Ne3 "Hesckas" CI16

CLUOP Nel BopoHex

Swimming stars club CIb

®OL, OAO «P>XX» CaHkT-IMNeTepbypr
®K "Taypac" CaHkT-INeTepbypr
MKCLLOP "BocTok" Mocksa

CLU Nel Eneun

CLUOP "Mxopa" CaHkT-INeTepbypr
LICKA PocTtoB-Ha-[oHy

CLUOP "Mxopa" CaHkT-INeTepbypr
CLUOP Ne3 KanvHuHckoro p-Ha CI16
CLUOP "Mxopa" CaHkT-INeTepbypr
CK "Cusepc cnopt" Cl1b

CL "Hwmxeropogey" H. Hosropop,
CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP "Mxopa" CaHKT-IMNeTepbypr
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16
CLLUOP Kuposckoro p-Ha CIM6
CLUOP Nel BopoHex

Crb
TYN
Cre
MOC
Ccre
H-H
Ccrb
Ccrb
TYN
MOC

cnb
cne
BPX
cne
crne
crne
MOC
nany
cnB

P-4
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DENEPALAR CANKT-NETEPBYPIA
0 ARABAHUID

BospoctuiciEn
(e

peaepan

1:05.00
1:04.50
1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:04.22
1:04.50
1:05.00

1:03.50
1:03.34
1:03.16
1:02.70
1:02.50
1:02.56
1:03.00
1:03.20
1:03.50
1:03.70

1:02.05
1:01.75
1:01.00
1:01.00
1:00.00
1:00.70
1:01.00
1:01.00
1:02.00
1:02.26

BacceiiH LIBBC "Hesckas BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-lMeTepbypr, yn. xoHa Puga, 8, nut. A, k. 2

https://swim4you.ru/
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Splash Meet Manager, 11.76727
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